1
		1

[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

[bookmark: _GoBack]02 февраля 2022 г.					                                                           № 43-па

О   внесении   изменений   в   постановление
администрации Хасанского муниципального
района    от    18.11.2019     №     557-па
«Об   утверждении   административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление  земельных  участков,
находящихся  в  ведении  органов  местного
самоуправления    или    в    собственности
муниципального образования, без проведения
торгов»

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 15.10.2020 № 318-ФЗ «О признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с изменением порядка предоставления в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, резидентам свободного порта Владивосток», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района, администрация Хасанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации Хасанского муниципального района от 18.11.2019 № 557-па  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без проведения торгов»  (далее – постановление), дополнив  приложение № 3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без проведения торгов», утверждённого постановлением, строкой 57.1 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://prim-hasan.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хасанского
муниципального района								   И.В. Степанов
image1.jpeg